
UCHWAŁA NR XXX/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dukla na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39 ust. 3 i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r., poz. 910), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Określa średnią cenę jednostki paliwa (litr) w Gminie Dukla, na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów i ich opiekunów, na rok szkolny 2020/2021, 
w wysokości: 

1) benzyna – 4,34 zł; 

2) olej napędowy – 4,30 zł; 

3) paliwo gazowe LPG – 1,95 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/135/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dukla na rok szkolny 2019/2020. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i obowiązuje w roku szkolnym 2020/2021. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: B56B5759-E744-4836-8900-45ADA851F84D. Podpisany Strona 1




